PORTARIA Nº. 008/2025

DESIGNA SERVIDOR COMO USUÁRIO
GERENCIADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PORTALEGRE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a pessoa abaixo qualificada como “Usuário Gerenciador” da unidade
jurisdicionada “Câmara Municipal de Portalegre/RN”, na operação do Portal do Gestor do TCE-
RN, conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE:

- HELISON DE OLIVEIRA

Cargo: Assessor Contábil

Matrícula: 00038

CPF nº: 050.xxx.xxx-38

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na sua publicação.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Portalegre/RN, em 09 de janeiro de 2025.

José Adalberto Nunes Rêgo
Presidente da Câmara Municipal